

Ogłoszenia Parafialne – 19 XII 2021 r. – IV NIEDZIELA ADWENTU

Komunikat Biskupa Tarnowskiego w sprawie kolędy misyjnej

Drodzy Diecezjanie! Zbliży się czas misyjnego kolędowania, które w zbliżającym się okresie Bożego Narodzenia będzie musiało z powodu pandemii przybrać niestety inną formę niż tradycyjne odwiedzanie domów przez grupy kolędnicze. Nie chcemy rezygnować z tej bardzo wartościowej tradycji, która tak mocno już utrwaliła się w naszej diecezji, dlatego też gorąco zapraszam do organizowania w kościołach spotkań po Mszach świętych, w czasie których kolędnicy misyjni będą mogli zaprezentować przygotowany program. Mając świadomość ogromu dobra, jakie dokonuje się dzięki kolędnikom misyjnym naszej diecezji na rzecz dzieci na trzech kontynentach, serdecznie dziękuję wszystkim, którzy w tym dziele mają swój udział, a więc samym kolędnikom, ich opiekunom, duszpasterzom oraz wszystkim diecezjanom, którzy w ten sposób wspierają misje. Z pasterskim błogosławieństwem, darem modlitwy i życzeniami jak najowocniejszego przeżycia czasu Bożego Narodzenia
Biskup
Tarnowski Andrzej Jez.

1. Dzisiaj po sumie Nowenna do Dzieciątka Jezus.

2. Staropolskie Bóg zapłać za składkę inwestycyjną. Zebrano 248 ofiar co dało 9210 zł. Całość zostanie przeznaczona na zapłatę za ogrzewanie kościoła i kaplicy w tym sezonie grzewczym..

3. Dziękuję za sprzątanie kościoła, a także za ofiarę na kwiaty. W poniedziałek kościół sprząтали: Anna Węgrzyn, Sławomir Rusin, Dorota Lach, Maria Orłowska a w piątek Paulina Dudek, Ewa Żurek, Maria Pęcak, Renata Wilczyńska. Bardzo proszę w poniedziałek na g. 9.00 **4 kolejne rodziny**, aby posprzątać świątynię przed świętami.

4. W piątek przypada Wigilia Bożego Narodzenia. Po południu Mszy św. nie będzie ponieważ zasiadamy do Wieczery Wigilijnej na rozpoczęcie Uroczystości Bożego Narodzenia. Pamiętajmy o wspólnej modlitwie przed posiłkiem, a także o odczytaniu Ewangelii o Narodzeniu Jezusa, łamaniu się opłatkiem i zrobmy wszystko by składane życzenia były autentyczne i z serca płynące.

5. W Noc Bożego Narodzenia Pasterka w kaplicy w Bobrowej o 22.00, a w kościele o 24.00. Przed pasterką w kościele Jutrznia Adwentowa. Składka na Pasterce na Fundusz Obrony Życia. W Boże Narodzenie Msze święte o godz. 7.00, 9.30, 11.00, a w kaplicy w Bobrowej o godz. 15.00. W drugi dzień świąt przypada uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki. Msze św. tylko przed południem. Poświęcenie owsa o 8.15 w Bobrowej i o 11.00 w kościele parafialnym.

6. Tego roku kolędnicy misyjni **nie udadzą się do naszych domów z powodu pandemii. Złożmy do puszek te tradycyjną ofiarę, która pomoże misjonarzom z Diecezji Tarnowskiej w prowadzeniu ich pracy misyjnej**

7. O odmówienie różańca w przyszłą niedzielę proszę różę św. Rity p. Marii Ciepela.

8. W tym tygodniu na cmentarzu rozpoczęto zapowiadane wcześniej prace. Zostało usuniętych 6 potężnych świerków, które kiedyś ktoś posadził jako małe drzewka a z biegiem czasu urosły do monstrualnych rozmiarów. Była to operacja iście zegarmistrzowska, by nie uszkodzić grobów i kaplicy. Udało się to zrobić. Serdecznie dziękuję p. Sławomirowi Słabie za jego zaangażowanie w wykonanie tych prac i Jego ekipie. W najbliższym czasie będzie miał miejsce frezowanie pozostałych korzeni i wykonanie instalacji wodociągowej. Ponadto opróżniono też betonowy pojemnik na materiały biodegradowalne. Przy okazji bardzo proszę o przestrzeganie segregacji śmieci. Nie jest źle, ale niestety niektórzy sprzątający cmentarz o tym zapominają. Bardzo proszę o wyrozumiałość i zastosowanie się do tej prośby, ponieważ nie jest łatwo ręcznie oddzielać plastik, folię czy szkło od zgniłych kwiatów i ziemi doniczkowej, a przecież tak pomieszanego kompostu nikt nie chce przyjąć. Na alejce obok kaplicy pozostały po przejeździe dźwigu duże koleiny, które na razie pozostaną do czasu rozpoczęcia prac zmierzających do wykonania alejki cmentarnej.

10. Zachęcam do nabywania prasy katolickiej. W Gościu bardzo ważny artykuł „Jedynie Bogu pokłon”, ponieważ człowiek często adoruje dzieła rąk własnych, o śladach obecności Polaków w Jerozolimie, Do Gościa dołączono płytę z kolędami w wykonaniu polskich karmelitanek z Islandii.. W Niedzieli o sprawdzianie z patriotyzmu, o łasce Bożej koniecznej do zbawienia i dumie z polskości. Do tego numeru Niedzieli dołączono obrzęd wieczery wigilijnej wraz z tekstem kolęd. Polecam Małego Gościa Niedzielnego. Od stycznia cena Gościa będzie wynosiła 8 zł.